



## DIRECTIA IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 5

Strada Mihail Sebastian nr. 23, bl. S13, sector 5  
Tel: 031.432.88.64  
Fax: 021.424.37.48

CIF: 33632364

Serviciul Administrativ Achiziții

390/17.05.2016

**APROB,**  
**DIRECTOR GENERAL**  
**Popescu Costin Adrian**

### **CAIET DE SARCINI** **privind achiziția de rechizite si papetarie**

Caietul de sarcini face parte integrantă din Documentația de atribuire și constituie ansamblul cerințelor pe baza cărora se elaborează de către fiecare ofertant Propunerea tehnică.

Caietul de sarcini este elaborat în concordanță cu necesitățile obiective ale autorității contractante și cu respectarea regulilor de bază precizate în Documentația de atribuire.

Aplicându-se criteriul de evaluare a ofertelor “prețul cel mai scăzut”, se precizează, în mod expres, faptul că cerințele impuse vor fi considerate ca fiind minimale.

#### **AUTORITATE CONTRACTANTĂ**

Denumire: Direcția Impozite și Taxe Locale

Adresă: Strada Mihail Sebastian, nr. 23, bloc S 13, sector 5

Cod fiscal: 33632364

Telefon: 031.432.88.64 / Fax: 021.424.37.48

#### **PROCEDURA/MODALITATEA DE ATRIBUIRE APLICABILĂ**

Modalitatea de atribuire a contractului: achiziție directă.

#### **OBIECTUL ACHIZIȚIEI PUBLICE**

Obiectivul principal: Achiziție de rechizite si papetarie

Nr. Crt.	Denumire produs	Caracteristici	UM	Cantitate	Pret/ buc fara TVA	Pret total fara TVA
1	Hartie de copiator A4	80g/m2, 500coli/top	Buc	500	12,09	6.045
2	Plicuri de hartie cu fereastră	Plic C5 - alb siliconic fereastră	Buc	30.000	0,55	16.500



## DIRECTIA IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 5

Strada Mihail Sebastian nr. 23, bl. S13, sector 5  
Tel: 031.432.88.64  
Fax: 021.424.37.48

CIF: 33632364

3	Markere permanente	marker permanent Fine Point, Utilizare pe suprafețe de: hârtie, carton, sticlă, plastic, metal	Buc	50	7,03	351,5
4	Bibliorafturi	Biblioraft dublu plastifiat, cotor de 7.5cm, diferite culori cu sina metalica; buzunar exterior pt. eticheta; inel de prindere metalic	Buc	300	12,09	3.627
5	Dosare din plastic	Dosar din plastic, cu sina si perforatii, diferite culori - Format: A4	Buc	500	2,97	1.485
6	Dosare carton cu sina A4	Dosar carton alb simplu	Buc	500	2,40	1.200
7	Container arhivare	Container arhivare din carton reciclat 550x360x350	Buc	200	20,00	4.000
8	Saci rafie	Saci rafie 55/100, polipropilena	Buc	100	1,00	100
9	Elastic bani	Elastice pentru bani, 90 x 1,5 mm, 100g/cutie	Buc	10	8,00	80
10	Ascutitoare	Ascutitoare metalica dubla cu container plastic	Buc	10	3,22	32,2
11	Perforator	Perforator 40 coli	Buc	30	80	2.400
12	Capsator mic	Capsator 40 coli, cu capse 24/6	Buc	40	50	2.000
13	Capse 24/6	Capse 24/6, 1000 buc/cutie	Buc	2000	3,22	6.440
14	Separatoare documente	Separatoare din carton, A4, 6 coli/set	Buc	20	5,99	119,8
15	Clips 32 mm	Clips 32 mm 12 bucati/cutie	Buc	15	3,22	48,3
16	Corector	Creion corector 7 ml liquid paper	Buc	30	1,61	48,3
17	Creioane	Creion cu mina grafit, HB, cu radiera, hexagonal - Duritatea minei: HB, elastic, rezistent la rupere	Buc	1000	0,80	800
18	Textmarker	Textmarker diverse culori	Buc	100	2,00	200
19	Hartie copiator A3	Hartie copiator , A3, Gramaj min 80g/mp,500 coli/top	Buc	5	32,25	161,25
20	Huse hartie CD/DVD	Huse hartie CD/DVD rainbow 100 buc / pachet	Buc	3	12,09	36,27



## DIRECTIA IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 5

Strada Mihail Sebastian nr. 23, bl. S13, sector 5  
Tel: 031.432.88.64  
Fax: 021.424.37.48

CIF: 33632364

21	Rezerva cub hartie alba	Rezerva cub hartie alba, 80 x 80mm, 400 file/set	Buc	15	2,41	36,15
22	Pix cu mecanism	Pix albastru cu mecanism	Buc	100	2,00	200
23	Sfoara	Sfoara bumbac - ghem	Buc	100	4,50	450
24	Rigla mare	Rigla 30 cm	Buc	10	1,00	10
25	Buretiera	Buretiera plastic	Buc	20	5,5	110
26	Pix rosu	Pix Bic rosu orange fine	Buc	200	1,10	220
27	Pix albastru	Pix Bic albastru orange fine	Buc	1000	1,55	1.550
28	Stick index hartie	Stick index hartie color 50 x 10 mm, 7 x 40 file/set, - 7 culori neon	Buc	50	4,43	221,5
29	Stick index plastic	Stick index plastic color 45x12 mm, 8x25 buc/set - 8 culori	Buc	30	6,45	193,5
30	Stick lipici solid	Stick lipici solid pentru hartie, 40g	Buc	30	5,80	174
<b>TOTAL FARA T.V.A.</b>						<b>48.839,77</b>

*Şef Serviciu Administrativ, Achiziţii*  
Monica Joiţoiu

**Întocmit,**  
*Referent,*  
Adriana Piticu